
 
 

UCHWAŁA NR 1077/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 6 im. Szarych Szeregów 
w Grodzisku Mazowieckim, ul. Sportowa 31 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 6 im. Szarych Szeregów 
w Grodzisku Mazowieckim, ul. Sportowa 31, na nazwę: Szkoła Podstawowa nr 6 im. Szarych Szeregów 
w Grodzisku Mazowieckim, ul. Sportowa 31. 

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 6 im. Szarych Szeregów 
w Grodzisku Mazowieckim, ul. Sportowa 31, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Grodziska Mazowieckiego i na 
Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim, ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 6 im. Szarych Szeregów w Grodzisku Mazowieckim, 
ul. Sportowa 31. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 14901



 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr 1077/2023 Rady Miejskiej 

w Grodzisku Mazowieckim z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi Nr 6 im. Szarych Szeregów w Grodzisku Mazowieckim, ul Sportowa 31. 

Akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Szarych Szeregów 

w Grodzisku Mazowieckim, ul. Sportowa 31 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 6 im. Szarych Szeregów w Grodzisku Mazowieckim, 

ul Sportowa 31. W skład obwodu wchodzą: 

1) ulice miasta Grodzisk Mazowiecki: Akacjowa, gen. W. Andersa, Armii Polskiej, Stefana Batorego 

(numery parzyste od 2 do 32 oraz numery nieparzyste od 1 do 23), gen. J. Bema, Bliska, Bociania, 

T. Chałubińskiego, J. Chełmońskiego, Bolesława Chrobrego, Cicha, Daleka, Dąbrówki, Dolna, 

J. Fałata, A. Fredry, Gołębia, A. Grottgera, Grunwaldzka, Kłopot, H. Kołłątaja, J. Kossaka, 

Kościelna, Kwiatowa, gen. S. Maczka, T. Makowskiego, J. Malczewskiego, Mieszka I, 

Mokronoskich, J. Montwiłła, Nadarzyńska (numery nieparzyste od 41 do 81), Nadrzeczna, Na 

Grobli, Nowa, Olszowa, W. Orkana, Pastelowa, Piękna, Plac Króla Zygmunta Starego, E. Plater, 

Purpurowa, Radońska (numery parzyste od 2 do 42, numery nieparzyste od 1 do 45), Sadowa, 

H. Sienkiewicza (numery 45C i 49B), gen. W. Sikorskiego, Skrajna, Spokojna, Sportowa, Sprawna, 

S. Staszica, Stolarska, Warszawska, L. Waryńskiego, Wioślarska, B. Wolniewicz, Wólczyńska, 

bł. kard. S. Wyszyńskiego, Zagaje, Zakątek, Zaścianek, Żwirowa 

2) ulice miejscowości Odrano Wola: Alabastrowa, Amarantowa, Biała, Bordowa, Jasna, Karminowa, 

Kawowa, Niebieska, Osowiecka (numery nieparzyste od 51 do 105 oraz numery parzyste od 114 

do 184), Pomarańczowa, Turkusowa, Wschodnia 

3) miejscowość Kałęczyn.   
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Joanna Wróblewska 

pieczęć okrągła 

 

Grodzisk Mazowiecki, dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 6 im. Szarych Szeregów  

w Grodzisku Mazowieckim, ul. Sportowa 31; 

2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 6 im. Szarych Szeregów 

w Grodzisku Mazowieckim, ul. Sportowa 31; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

4. aa. 

Załącznik do uchwały Nr 1077/2023

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14901


	UCHWAŁA NR 1077/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-27T12:18:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




